
Unternehmer und Unternehmen WS 2024/2025

Gruppen-

nummer
Betreuender Assistent Lehrstuhl Telefon Email Tag Zeit Raum

1 Johannes Seitle Prof. Wilbers -95255 johannes.seitle@fau.de Montag 9:45 - 11:15 LG 0.222/3

2 Julius Kirschbaum Prof. Möslein -95264 julius.kirschbaum@fau.de Montag 16:45 - 18:15 LG 0.142

3 Johannes Seitle Prof. Wilbers -95255 johannes.seitle@fau.de Montag   16:45 - 18:15  LG 0.222/3

4 Wolf Frenkler Prof. Hartmann -95451 wolf.frenkler@fau.de Dienstag 8:00 - 9:30 LG 0.142

5 Tobias Reif Prof. Junge -95372 tobias.reif@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00 LG 0.224

6 Masoud Mirzaei Prof. Hartmann -95473 masoud.mirzaei@fau.de Dienstag 16:45 - 18:15 LG 0.142

7 Patrick Herold Prof. Junge -95287 patrick-peter.herold@fau.de Mittwoch 13:15 -14:45 LG 0.222/3

8 Felix Hetterich Prof. Fürst -95788 felix.hetterich@fau.de Mittwoch 15:00 - 16:30 LG 0.142

9 Simon Voss Prof. Hartmann -95444 simon.voss@fau.de Donnerstag 8:00 -09:30 LG 0.222/3

10 Dr. Moritz Hagen Prof. Junge -95314 moritz.hagen@fau.de Donnerstag 8:00 - 9:30 LG 0.142

11 Dominik von Tucher Prof. Scholz -95648 dominik.v.tucher@fau.de Donnerstag 9:45 - 11:15 LG 0.222/3

12 Alexandra Pfisterer Prof. Widuckel -96502 alexandra.pfisterer@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00 LG 0.222/3

13 Dominik von Tucher Prof. Scholz -95648 dominik.v.tucher@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45 LG 0.222/3

14 Jannik Timov Prof. Voigt -96288 jannik.timov@fau.de Donnerstag 15:00 - 16:30 LG 0.222/3


